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KÄRA MEDLEMMAR!
Här kommer medlemsinformationen för september!

TVÄTTSTUGOR
När man bokar en tvättstuga har man tillträde till tvättmaskiner och en torktumlare. I upp till
en timma efter avslutad tvättid har man dessutom tillträde till torkrum, sedan måste all tvätt
hämtas. Nu har det vid ett flertal tillfällen hänt att man använt torktumlaren efter avslutad
tvättid, vilket alltså INTE är tillåtet att göra. Entimmesregeln gäller ENBART torkrummen!

Tänk också på att det är obligatoriskt att städa efter sig och rensa filtren när man har tvättat
färdigt.  Tilltäppta filter orsakar översvämningar! Om man inte klarar av att rensa filtren på
egen hand måste man snarast felanmäla stopp till FSS så att de kan komma och hjälpa till.
Fortsätter slarvet kan vi tvingas behöva ta ut en avgift för att finansiera extra städning och
reparationer.

Sammanfattningsvis: lämna alltid tvättstugan i samma skick som du själv önskar mötas av.

RENOVERINGSAVFALL
Vi har återigen haft byggavfall som stått på trottoaren under en längre tid. Det är trevligt att
så  många  väljer  att  renovera  sina  bostäder,  men  vänligen  se  till  att  avfallet  forslas  bort
löpande under byggtiden och inte först när arbetet avslutats. Förutom att det ser skräpigt ut så
försämrar det framkomligheten för utryckningsfordon och gång- och cykeltrafik.

FAMILJEHOTELLETS BYGGPROJEKT
I samband med Familjehotellets bygge kommer kommunen att genomföra undersökningar av
dagvattensystemet  kring  våra  fastigheter  under  v.  38-39.  Detta  kommer  bland  annat  att
inkludera ofarlig teaterrök, vilket de informerat om på egna anslag utanför portarna. Ni finner
även informationen på vår hemsida och på skärmarna i entréerna.

TRÄDGÅRDEN
Arbetet med att återställa trädgårdsmiljön mellan husen fortskrider. Vi har tagit fram en plan
för utformningen och för närvarande inväntar vi offerter från trädgårdsentreprenörer vi varit i
kontakt med. Själva återställningen hoppas vi kan inledas längre fram i höst.

Vid frågor eller annat kan styrelsen som vanligt nås på 
styrelsen@brfjagaren.nu

Vänliga hälsningar
Styrelsen
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